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Warszawa, dnia 21 czerwca 2016 r. 
 
 

Raport bieżący nr 15/2016 
 

Zmiany w składzie Rady Nadzorczej Banku Handlowego w Warszawie S.A.  
 
 
Podstawa prawna: § 5  pkt  22)  Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 19 lutego 2009 r. w sprawie 
informacji bieżących i okresowych przekazywanych przez emitentów papierów wartościowych oraz 
warunków uznawania za równoważne informacji wymaganych przepisami prawa państwa niebędącego 
państwem członkowskim (Dz. U. z 2014 r., poz. 133). 
 
Bank Handlowy w Warszawie informuje, iż w dniu 21 czerwca 2016 r. Zwyczajne Walne Zgromadzenie 
Banku Handlowego w Warszawie S.A. powołało w skład Rady Nadzorczej, następujące osoby na 3 letnie 
kadencje:  
 
 
1) Pani Jenny Grey  

 
Pani Jenny Grey w lutym 2016 r. objęła stanowisko Szefa ds. Zarządzania Kadrami w Citi w Regionie 
EMEA. Wcześniej, od października 2012 roku, Pani Grey piastowała funkcję Szefa ds. Relacji 
Publicznych w Regionie EMEA i odpowiadała za ochronę i wzmacnianie reputacji Citi w Regionie 
EMEA. Zakres jej obowiązków obejmował relacje z mediami, komunikację wewnętrzną i zewnętrzną, 
rozwój marki i społeczności.  
 
Pani Jenny Grey posiada 24-letnie doświadczenie w obszarze komunikacji. Do Citi dołączyła w 
październiku 2012 r., po czterech latach pracy w brytyjskiej administracji rządowej, ostatnio w 
siedzibie Premiera Wielkiej Brytanii jako Dyrektor Wykonawczy ds. Komunikacji Rządowej. Była 
Szefem ds. Merytorycznych (Head of Profession), kierując 5 tysiącami pracowników zajmujących się 
komunikacją w całym sektorze państwowym. 
  
W poprzednich latach pracowała w sektorze publicznym, gdzie piastowała stanowisko Dyrektora ds. 
Komunikacji i Marketingu Społecznego m.in. w brytyjskiej służbie zdrowia (National Health Service) 
oraz w Komisji Audytu. Była również Dyrektorem ds. Korporacyjnych i Międzynarodowych w Cancer 
Research UK, największej fundacji charytatywnej w Wielkiej Brytanii, gdzie stworzyła pierwszą 
jednostkę odpowiedzialną za politykę publiczną i wsparcie. 
 
Pani Jenny Grey rozpoczęła karierę zawodową w reklamie, a następnie została doradcą public 
relations ze specjalizacją w obszarze zarządzania reputacją i zarządzania kryzysowego. Doradzała 
wielu klientom międzynarodowym, w tym takim korporacjom jak McDonald’s, Toyota, BP czy Allied 
Domecq. 
 
Ukończyła studia magisterskie w dziedzinie psychologii społecznej w London School of Economics 
oraz z wyróżnieniem studia w zakresie języka angielskiego i literatury angielskiej na Durham 
University. 
 
Pani Jenny Grey nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności Banku 
Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek organu. Pani Grey nie jest wpisana w Rejestrze Dłużników Niewypłacalnych.  
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2) Anand Selvakesari 
 
Pan Anand Selvakesari jest związany z Citi od 1991 r. Od lipca 2015 roku pełni funkcję Szefa 
Bankowości Detalicznej w Regionie Azji i Pacyfiku, Citi. Na obecnym stanowisku odpowiada za 
obszar bankowości detalicznej i bankowości przedsiębiorstw w  całej Azji.  
 
Przed objęciem obecnego stanowiska, od grudnia 2013 roku Pan Anand Selvakesari był Szefem 
Bankowości Detalicznej w regionie obejmującym kraje należące do Stowarzyszenia Narodów Azji 
Południowo-Wschodniej (ASEAN) oraz Indie. Na tym stanowisku odpowiadał za obszar bankowości 
detalicznej w Klastrze ASEAN, w skład którego wchodzą Singapur, Malezja, Indonezja, Filipiny, 
Tajlandia, Wietnam oraz Indie. 
 
Wcześniej, w latach 2011-2013, Pan Selvakesari piastował stanowisko Szefa Bankowości Detalicznej 
w Indiach zarządzając obszarami bankowości detalicznej, kart kredytowych, pożyczek 
niezabezpieczonych, bankowości dla osób nie będących obywatelami Indii oraz obszarem 
bankowości przedsiębiorstw w Indiach. Pod kierownictwem Pana Anand Selvakesari zarządzane 
obszary osiągnęły pozycję lidera na rynku ciesząc się rekordową preferencją marki wśród klientów 
oraz współpracując przy wdrażaniu pionierskich rozwiązań z innymi liderami rynku.  
 
Przed objęciem stanowiska w Indiach, Pan Anand Selvakesari był Szefem Bankowości Detalicznej w 
Citi China w latach 2008-2011. Zarządzany przez Pana Selvakesari biznes odnotował wielokrotny 
wzrost, obejmując pozycję lidera branży w obszarze innowacji, wprowadzając wiele nowych 
produktów na rynek. Pan Anand Selvakesari był również Szefem Bankowości Detalicznej na Tajwanie 
w latach 2004-2006, a przez 8 lat pełnił role regionalne w Singapurze pracując na różnych 
stanowiskach w obszarach bankowości inwestycyjnej, wealth management oraz bankowości 
detalicznej w latach 1996-2004. 
 
Pan Anand Selvakesari posiada dyplom MBA (finanse i marketing) oraz tytuł inżyniera (inżynieria 
mechaniczna), uzyskane w Indiach. 
 
Pan Anand Selvakesari nie wykonuje innej działalności konkurencyjnej w stosunku do działalności 
Banku Handlowego w Warszawie S.A., nie uczestniczy w spółce konkurencyjnej jako wspólnik spółki 
cywilnej, spółki osobowej lub jako członek organu spółki kapitałowej lub innej konkurencyjnej osobie 
prawnej jako członek organu. Pan Selvakesari nie jest wpisany w Rejestrze Dłużników 
Niewypłacalnych.  

 

https://www.diki.pl/slownik-angielskiego?q=Stowarzyszenie+Narod%C3%B3w+Azji+Po%C5%82udniowo-Wschodniej
https://www.diki.pl/slownik-angielskiego?q=Stowarzyszenie+Narod%C3%B3w+Azji+Po%C5%82udniowo-Wschodniej

